



ГУБЕРНАТОР ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2016 г.

№ 178-ПГ

г. Салехард

О внесении изменений в приложения №№ 1, 2, утверждённые постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 24 октября 2006 года № 70-ПГ

В целях систематизации нормативных правовых актов Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я ю:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложения №№ 1, 2, утверждённые постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа от 24 октября 2006 года № 70-ПГ «О санитарно-противоэпидемической комиссии Ямало-Ненецкого автономного округа».

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Губернатора
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 04 октября 2016 года № 178-ПП

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложения №№ 1, 2, утверждённые
постановлением Губернатора Ямало-Ненецкого автономного
округа от 24 октября 2006 года № 70-ПП

1. В приложении № 1:

1.1. включить в состав комиссии директора департамента образования Ямало-Ненецкого автономного округа;

1.2. исключить из состава комиссии заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа, директора департамента образования Ямало-Ненецкого автономного округа.

2. В приложении № 2:

2.1. в пункте 2 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

2.2. в абзаце четвертом пункта 3 слово «Администрации» заменить словом «Правительства»;

2.3. в пункте 6:

2.3.1. в абзаце первом слово «Администрацией» заменить словом «Губернатором»;

2.3.2. в абзаце 2 слова «, несет персональную ответственность за выполнение возложенных на нее задач» исключить;

2.4. в пункте 9 слово «Администрацией» заменить словами «департаментом здравоохранения».